
ジュニア会員各位

事務局

　春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当スクールを御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

　さて、ここ数年、平日（月～金）A-5時間帯の上級者が増加しておりますので、スクールの級設定に

ついて見直しをし、２０２４年５月度よりA-5時間帯の１５～６級の新規受付を停止することになりました。

　尚、上記変更に伴い、バス利用についても５月より新規受付を停止いたします。

また、現在在籍いただいているA-5時間帯１５～６級のお子様はそのまま在籍いただけます。

　これからも授業内容等をより一層充実したものにすべく従業員一同、更に努力する所存でございます

ので引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。　

【変更内容】２０２４年５月度より

　現在のクラス設定

　変更後のクラス設定

　以上、ご不明な点等ございましたら、フロント迄お問い合わせ下さい。

2024年4月

　　　イトマンスイミングスクール宮の森校

A-5時間帯中級（１５～６級）新規受付停止のお知らせ

A-５　１５級～研修 １７：３０～１８：３０

↓ ↓

A-５　５級～研修 同上

☎６１３－３１３１


